
МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 
БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

ДКУД _ 

Н А К А З

С9.сі і1 Київ № і

Про проведення оцінки корупційних 
ризиків у діяльності Мінрегіону

На виконання статті 19 Закону України «Про запобігання корупції» та 
керуючись Методологією оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів 
влади, затвердженою рішенням Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 02.12.2016 року № 126, зареєстрованою в Міністерстві юстиції 
України 28.12.2016 за № 1718/29848,

НАКАЗУЮ:

1. Провести оцінку корупційних ризиків у діяльності Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України з метою підготовки Антикорупційної програми Мінрегіону на 2018 рік.

2. Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання 
антикорупційної програми Міністерства регіонального розвитку, будівництва 
та житлово-комунального господарства України, утвореної наказом Мінрегіону 
від 05.04.2017 № 71 (далі - Комісія):

1) до 12 лютого 2018 року провести оцінку корупційних ризиків у 
діяльності Мінрегіону з метою виявлення ризиків у нормативно-правових актах 
та організаційно-управлінській діяльності Мінрегіону;

2) до 19 лютого 2018 року підготувати звіт за результатами оцінки 
корупційних ризиків у діяльності Мінрегіону.

3. Керівникам структурних підрозділів Мінрегіону забезпечити 
невідкладне надання Комісії інформації, потрібної для виконання оцінки 
корупційних ризиків у діяльності Мінрегіону.

4. Відділу взаємодії із засобами масової інформації (Аверкіна H.A.) 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Мінрегіону.



5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінрегіону від 16.03.2017 
№ 5 4  «Про проведення оцінки корупційних ризиків у діяльності Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України 
Міністр регіонального розви^ 
будівництва та житлово-комунального 
господарства України Г.Г. ЗУБКО

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
Начальник загального в ідд ілу  І

~ 0 4 . л Г ~ _р.


